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СИНТЕЗЕН ПЛАН 04

472

NE 12 %

E 4 %

SE 57 %

S 74 %

SW 87 %

W 10 %

NW 152 %

N 168 %

(M.P.)

    RAZMER:

POTPIS:

FAZA:

DATA:

TEHNI^KI BROJ:

BIQANA TASEVA

БИЛЈАНА ТАСЕВА д.и.а. овластување бр. 0.0367

CRTE@ / PRILOG:

U

VID NA PLAN:

URBANPROEKTING
УЛИЦА „НИКОЛА ОРЕВЧАНЕЦ“ БРОЈ 1 - ВЕЛЕС

ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ТРГОВИЈА
 И ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ ВЕЛЕС

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

LEGENDA:
GRANICA NA PROEKTEN OPFAT   0.26ha

GRADE@NA LINIJA

N=5.00m MAKSIMALNA VISO^INA NA GRADBATA DO VENEC
KATNOST NA GRADBATA
NUMERACIJA NA GRADE@NA PARCELA

P

G.L.
POVR[INA ZA GRADEWE OGRANI^ENA SO

NAMENA
E - INFRASTRUKTURI

GRADE@NA LINIJA

REGULACIONA LINIJA
GRANICA NA GRADE@NA PARCELA

GL

RL
GGP

ЕЛЕМЕНТИ НА УЛИЧНА МРЕЖА

ВЛЕЗ  - ИЗЛЕЗ ВО/ОД ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

273.56

I=0.33%

L=200m

НИВЕЛМАН

ВИСИНСКА КОТА

НАРАЧАТЕЛ:

ПЛАНЕР:

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ: БРОЈ НА ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ:

БРОЈ НА ЛИЦЕНЦА:

˨˩˴˩МВРИ 2021

ИМЕ НА ПОДРАЧЈЕТО И ОПШТИНАТА:

IЗРАБОТУВАЧ:

1:500

КО ОРИЗАРИ-ВГР, ОПШТИНА ВЕЛЕС

ЗМ ВЕЛОВСКИ ДООЕЛ ВЕЛЕС

33/21

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
СО НАМЕНА Е2.1-ЗГРАДИ НА ПАТНИОТ СООБРАЌАЈ СО

ИНСТАЛАЦИИ И ПРОСТОРИ (ПОЛИГОН ЗА ОБУКА НА ВОЗАЧИ),
НА ДЕЛ ОД КП 2356, КO ОРИЗАРИ-ВГР, ОПШТИНА ВЕЛЕС

КОЛОВОЗ (АСФАЛТЕН ПАТ)

E2.1 - ZGRADI NA PATNIOT SOOBRA]AJ SO INSTALACII I PROSTORI (POLIGON ZA OBUKA NA VOZA^I)E2.1

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА ПЛАНИРАНА

INFRASTRUKTURNI ELEMENTI

ЕЛЕКТРИКА ПОСТОЈНА

ВОДОВОДНА МРЕЖА ПОСТОЈНА

ВОДОВОДНА МРЕЖА ПЛАНИРАНА

ПРОФИЛ НА ПРИСТАПЕН ПАТ

4.0 0.750.75
5.5

ОСОВИНА НА КОЛОВОЗ

ZA[TITEN POJAS NA 

1.
01
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0

SREDNONAPONSKI PODZEMEN VOD (EVN)

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ ПЛАНИРАНИ


